**Malua** succo malue m'ictus /  
tutus si cori m'orsum apilum /

**Disamuis** et semina eorum

**Sisamuis** media p'uncta . semē  
et quod panormis inuenitur

**Sisamuis** media cocepta et g'fe  
ctio quodam / que fit de melle in

modum p'endicari / **De adu**

**tibus** harum dicitur / **supra** /  
**Dactili** / illi qui maturant /